

90-557 Łódź, ul. Andrzeja Struga 86
Centrala tel.: 42 20-84-800, Sekretariat tel.: 42 20-84-810
<http://www.mcmpolesie.pl>, e-mail: sekretariat@mcmpolesie.pl
Godziny urzędowania administracji: 8:00 – 15:35.

OGŁOSZENIE

Dyrektor Miejskiego Centrum Medycznego „Polesie” w Łodzi z siedzibą w Łodzi przy ul. Andrzeja Struga 86

na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 7115 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą o działalności leczniczej”

ogłasza konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie:

Część 1: świadczenia zdrowotne w zakresie ortopedii i traumatologii narządu ruchu, na rzecz pacjentów Miejskiego Centrum Medycznego „Polesie” w Łodzi objętych ubezpieczeniem społecznym.

Część 2: świadczenia zdrowotne w zakresie ortopedii i traumatologii narządu ruchu, na rzecz innych pacjentów tzw. komercyjnych,

na rzecz Miejskiego Centrum Medycznego „Polesie” w Łodzi.

Okres realizacji świadczeń: od dnia **01 stycznia 2022 r.** do dnia **31 grudnia 2022 r.**

Przedmiot i wartość zamówienia:

Przedmiotem konkursu jest udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie **ortopedii i traumatologii narządu ruchu**, na rzecz pacjentów Miejskiego Centrum Medycznego „Polesie” w Łodzi objętych ubezpieczeniem społecznym oraz innych pacjentów tzw. komercyjnych.

Zakres wykonywanych zadań, w ramach przedmiotu zamówienia, obejmuje w szczególności: udzielanie świadczeń medycznych w tym: konsultacji, zabiegów oraz innych niezbędnych działań podyktowanych stawianą diagnozą, zgodnie z umową zawartą przez Udzielającego zamówienia z Narodowym Funduszem Zdrowia.

Świadczenia udzielane będą w ramach leczenia ambulatoryjnego, zgodnie z zapotrzebowaniem Udzielającego zamówienia.

Świadczenia, będące przedmiotem konkursu, będą udzielane w dni robocze od poniedziałku do piątku w przedziale czasowym 08:00 - 18:00, minimum 17-ście godzin w tygodniu, w tym jeden dzień w godzinach 14:00 – 18:00.

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo wyboru ofert w liczbie umożliwiającej realizację świadczeń będących przedmiotem konkursu, zgodnie z potrzebami Udzielającego zamówienia.

Przedmiot konkursu realizowany będzie w oparciu o umowy cywilnoprawne. Z wybranymi oferentami zostaną ustalone harmonogramy pracy.

Wartość przedmiotu zamówienia: 437 850,00 zł

Świadczenia będą realizowane:

- a) Część 1 - w Przychodni „Sklódowskiej-Curie” w Łodzi, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 15/17,
- b) Część 2 – w przychodni „Maratońska”, w Łodzi, ul. Maratońska 71.

Udzielający zamówienia zastrzega o możliwości zmiany miejsca realizacji świadczeń objętych konkursem, w przypadku np. zmian organizacyjnych u Udzielającego zamówienia, itp. W takim przypadku świadczenia mogą być realizowane w jednostkach i komórkach organizacyjnych Udzielającego zamówienia, rozmieszczonych na terenie miasta Łodzi w Dzielnicy POLESIE.

Informacje o warunkach, jakie muszą spełniać oferenci:

Oferent biorący udział w konkursie ofert nie może być związany z Narodowym Funduszem Zdrowia indywidualną umową o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej.

Do konkursu przystąpić mogą osoby posiadające dyplom ukończenia studiów medycznych, aktualne prawo wykonywania zawodu lekarza i prowadzące indywidualną praktykę lekarską, indywidualną specjalistyczną praktykę lekarską, indywidualną praktykę lekarską wyłącznie w przedsiębiorstwie podmiotu leczniczego czy też indywidualną specjalistyczną praktykę lekarską wyłącznie w przedsiębiorstwie podmiotu leczniczego oraz posiadające:

- 1) tytuł lekarza specjalisty w dziedzinie chirurgii ortopedycznej lub chirurgii urazowo-ortopedycznej, lub ortopedii i traumatologii, lub ortopedii i traumatologii narządu ruchu albo
- 2) lekarza ze specjalizacją I stopnia w dziedzinie chirurgii ortopedycznej lub chirurgii urazowo-ortopedycznej, lub ortopedii i traumatologii, albo
- 3) lekarza w trakcie specjalizacji w dziedzinie ortopedii i traumatologii narządu ruchu, albo
- 4) lekarza specjalisty w dziedzinie chirurgii ortopedycznej lub chirurgii urazowo-ortopedycznej, lub ortopedii i traumatologii, lub ortopedii i traumatologii narządu ruchu.

Szczegółowe Warunki Konkursu Ofert wraz z wzorem umowy i formularzem ofertowym można pobrać w formie elektronicznej ze strony www.mcmpolesie.pl w zakładce [przetargi](#) lub otrzymać w formie pisemnej w siedzibie M.C.M. „Polesie” w Łodzi, mieszczącej się przy ul. Andrzeja Struga 86 w Łodzi, Dział Zamówień Publicznych pok. Nr 2, w godz. 8.00 – 15.30 w dni robocze od poniedziałku do piątku.

Dodatkowych informacji udzielają:

- ✓ p. Anna Urbańczyk, tel. 42 20-84-813.

Oferty można składać do dnia 10 grudnia 2021 r. do godz. 13:00

- osobiście w siedzibie M.C.M. „Polesie” w Łodzi, ul. Struga 86 – sekretariat I piętro,
- tradycyjną pocztą na adres: Miejskie Centrum Medyczne „Polesie” w Łodzi, ul. Struga 86, 90-557 Łódź
- elektronicznie na adres e-mail: przetargi@mcmpolesie.pl

W przypadku składania oferty osobiście lub pocztą, ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie, oznaczonej nazwą i adresem Udzielającego zamówienia oraz nazwą Oferenta i napisem „**OFERTA - Konkurs ofert nr referencyjny KO/2/2021r.: ortopedia i traumatologia.**”

W przypadku przesłania oferty drogą elektroniczną, w temacie korespondencji należy wpisać „**OFERTA - Konkurs ofert nr referencyjny KO/2/2021r.: ortopedia i traumatologia.**”

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10 grudnia 2021 r. o godzinie 13:10 w siedzibie M.C.M. „Polesie” w Łodzi przy ulicy Andrzeja Struga 86 w budynku administracji – sala konferencyjna na parterze.

O rozstrzygnięciu konkursu ofert Udzielający zamówienia ogłosi w terminie do dnia 24.12.2021 r., poprzez zamieszczenie ogłoszenia wyników konkursu na stronie internetowej www.mcmpolesie.pl w zakładce [Przetargi](#).

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do:

- ✓ odwołania konkursu w całości lub w części, przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert bez podania przyczyny - w przypadku odwołania konkursu przez Udzielającego zamówienia, Oferentom, którzy złożyli oferty nie przysługuje prawo zwrotu kosztów przygotowania ofert.
- ✓ wyboru ofert w liczbie umożliwiającej realizację zapotrzebowania Udzielającego zamówienia na świadczenia będące przedmiotem konkursu,
- ✓ nie zawarcia umowy z wybranym Przyjmującym zamówienie, jeśli nie zostanie on zaakceptowany przez Narodowy Fundusz Zdrowia (dotyczy części I konkursu),
- ✓ Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo zmiany lub uzupełnienia treści SWKO w każdym czasie przed upływem terminu składania ofert. Informacja o wprowadzonych zmianach zostanie niezwłocznie zamieszczona na stronie internetowej Udzielającego zamówienia i będzie wiążąca.

Łódź, dnia 29.11.2021r .

DYREKTOR
Miejskiego Centrum Medycznego
„Polesie” w Łodzi

Monika Nogala